

### Faktúra

Číslo dokladu: 4011 722

Var.symbol: 4011722  
 Dátum vystavenia: 30.3.2011  
 Dátum splatnosti: 13.4.2011  
 Dát. dodania tov./služ.: 30.3.2011  
 Spôsob úhrady: Bankovým prevodom

Číslo zákazky: W 250973  
 Identifikácia zákazníka: 55172

Poukázané  
 -7-04-2011

4.4. 2011  
 47

#### Prijemca

Firma  
 Štátne lesy Tatranského národného parku  
 Tatranská Lomnica 66  
 059 60 Vysoké Tatry  
 Slovensko

DIČ: 2021202931 IČ DPH: SK2021202931 IČO: 31966977

AUTONOVA s.r.o.  
 Priemys. areál Východ súp.3406  
 058 01 Poprad  
 DIČ: 2020513110 IČ DPH: SK2020513110 IČO: 31649513  
 Č.obch. 00000  
 Tel.firma 0527731158  
 Fax číslo 0527731134  
 www:  
 e-mail: autonova@autonova.sk  
 Bankové spojenie:  
 Slovenská sporiteľňa, a.s.  
 č.úctu: 0093285075/0900  
 IBAN: SK1209000000000093285075  
 BIC: GIBASKBX

ŠPZ: PP-639CJ	Typ. model: F9XL	Dátum predaja: 29.9.2010	Číslo karosérie: WFOLMFE10AW878484	Prijem zákazky dňa: 1.3.2011	Km: 10398	Servisný poradca: Macko
------------------	---------------------	-----------------------------	---------------------------------------	---------------------------------	--------------	----------------------------

Práce	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
99454314 Dvere predné ľavé - lak nového dielu	30,000	1,50	0103	20	45,00
99454424 Dvere zadné - lak nového dielu	30,000	1,30	0103	20	39,00
99457684 Bočnica zadná L - lak nového dielu	30,000	2,40	0103	20	72,00
99454824 Prah PL + ZL - lak nového dielu	30,000	2,00	0103	20	60,00
99452544 B - stĺpik V L - lak nového dielu	30,000	1,00	0103	20	30,00
99999999 Ozdob.lišta podb ZL - lakovať	30,000	0,40	0103	20	12,00
99999999 Ozdob.lišta podb PL - lakovať	30,000	0,30	0103	20	9,00
99450184 Príražka času lakovania plastových diel	30,000	0,40	0103	20	12,00
99450000 Časová príražka pre hlavnú lakovaciu prá	30,000	0,90	0103	20	27,00
99434271 Nárazník predný v-z	30,000	0,30	0317	20	9,00
99431900 Pred.spojler d-m	30,000	0,30	0317	20	9,00
99442520 Blatník predný L v-z	30,000	0,90	0317	20	27,00
99322281 Smerovka predná bočná v-z	30,000	0,10	0317	20	3,00
99431900 Valník kpl d/m	30,000	2,80	0317	20	84,00
99431999 Kryt vnútorného priestoru v-z	30,000	0,30	0317	20	9,00
99444740 Prah dveri V P ľavý - vymeniť	30,000	3,70	0317	20	111,00
99444740 Prah dveri Z ľavý - vymeniť	30,000	4,10	0317	20	123,00
99445050 Bočnicu Z L vymeniť	30,000	4,00	0317	20	120,00
99999999 Ochrannú mriežku nákladu Z v-z	30,000	0,60	0317	20	18,00
99999999 Upevn.kofajnicu ľavú v-z	30,000	0,20	0317	20	6,00
99413151 Dvere predné ľavé v-z	30,000	0,70	0317	20	21,00
99413170 Zadné dvere V+Z	30,000	0,40	0317	20	12,00
99999999 B-stĺpik V L - vymeniť	30,000	7,60	0317	20	228,00
99449000 Konzervácia dutin dielov karosérie	30,000	0,60	0317	20	18,00
99112544 Disk a/alebo pneumatiku ZL montovať	30,000	0,20	0174	20	6,00
99112110 koleso Z L v-z	30,000	0,20	0174	20	6,00
99413201 Dveře řidiče - výmena	30,000	1,70	0033	20	51,00
99413221 Dveře zadní levo - výmena	30,000	1,50	0033	20	45,00
<b>Prenos Celkom</b>	<b>1212,00</b>		<b>DPH celkom</b>	<b>242,40</b>	

### Faktúra

**Príjemca**  
**Firma**  
 Štátne lesy Tatranského národného parku  
 Tatranská Lomnica 66  
 059 60 Vysoké Tatry  
 Slovensko

DIČ: 2021202931      IČ DPH: SK2021202931      IČO: 31966977

Číslo dokladu: **4011 722**

Var.symbol: **4011722**  
 Dátum vystavenia: **30.3.2011**  
 Dátum splatnosti: **13.4.2011**  
 Dát. dodania tov./služ.: **30.3.2011**  
 Spôsob úhrady: **Bankovým prevodom**

Číslo zákazky: **W 250973**  
 Identifikácia zákazníka: **55172**

AUTONOVA s.r.o.  
 Priemys. areál Východ súp.3406  
 058 01 Poprad  
 DIČ: 2020513110      IČ DPH: SK2020513110      IČO: 31649513  
 Č.obch. 00000  
 Tel.firma 0527731158  
 Fax číslo 0527731134  
 www:  
 e-mail: autonova@autonova.sk  
 Bankové spojenie:  
 Slovenská sporiteľňa, a.s.  
 č.úctu: 0093285075/0900  
 IBAN: SK1209000000000093285075  
 BIC: GIBASKBX

SPZ: <b>PP-639CJ</b>	Typ. model: <b>F9XL</b>	Dátum predaja: <b>29.9.2010</b>	Číslo karosérie: <b>WFOLMFE10AW878484</b>	Príjem zákazky dňa: <b>1.3.2011</b>	Km: <b>10398</b>	Servisný poradca: <b>Macko</b>
-------------------------	----------------------------	------------------------------------	--	--	---------------------	-----------------------------------

Práce	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
99437441 zadné veko v-z	30,000	0,20	0033	20	6,00
99433311 Tesnenie dverí H L v-z	30,000	0,10	0033	20	3,00
99431900 Kryt prahu ZL v-z	30,000	0,20	0033	20	6,00
99436171 Kryt B-stĺpika D v-z	30,000	0,10	0033	20	3,00
99436179 Kryt B-stĺpika H L v-z	30,000	0,30	0033	20	9,00
99447344 Kryt zadného veka v-z	30,000	0,10	0033	20	3,00
99413340 vonkajšia kľučka zadn.kapoty	30,000	0,10	0033	20	3,00
99401010 sedadlo d-n	30,000	0,10	0033	20	3,00
99440000 Časová navýšenie pre hlavnú prácu	30,000	0,20	0033	20	6,00
99141141 Vozidlo kpl premerať (vr.nastavenia vpre	30,000	1,20	0251	20	36,00

Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
5064252 DVERE	940,770	1,00	Kus	20	940,77
4986228 TIR HINTEN	510,490	1,00	Kus	20	510,49
4974190 PANEL	287,270	1,00	Kus	20	287,27
1446944 PANEL-B-STLPIK	78,610	1,00	Kus	20	78,61
4037326 PANEL	98,460	1,00	Kus	20	98,46
3663909 PANEL	186,860	1,00	Kus	20	186,86
5077930 SVETLO ZADNE	177,700	1,00	Kus	20	177,70
KENT00013 OCHRANA SPODKOV	12,860	1,00	Kus	20	12,86
W08901001 TMEL K+D	10,000	1,00	Kus	20	10,00
801000032 riedidlo S6001	1,080	1,00	Kus	20	1,08
W0893099020 SEKUND.LEPIDLO	5,990	0,20	Kus	20	1,20
W08932101 ZAKLADOVY SPREJ	18,130	0,40	Kus	20	7,25
KENT00004 zinkový sprej	16,920	0,20	Kus	20	3,38
KENT00026 EASY SEAL - KAROSARS	12,860	1,00	Kus	20	12,86
930480020 IZOLACNA PASKA	1,140	1,00	Kus	20	1,14
5044839 VYLISOK	194,280	1,00	Kus	20	194,28

Prenos      Celkom      3814,21      DPH celkom      762,84

### Faktúra

Číslo dokladu: 4011 722

Var.symbol: 4011722  
 Dátum vystavenia: 30.3.2011  
 Dátum splatnosti: 13.4.2011  
 Dát. dodania tov./služ.: 30.3.2011  
 Spôsob úhrady: Bankovým prevodom

Číslo zákazky: W 250973  
 Identifikácia zákazníka: 55172

**Prijemca**

Firma  
 Štátne lesy Tatranského národného parku  
 Tatranská Lomnica 66  
 059 60 Vysoké Tatry  
 Slovensko

DIČ: 2021202931 IČ DPH:SK2021202931 IČO:31966977

AUTONOVA s r.o.  
 Priemys. areál Východ súp.3406  
 058 01 Poprad  
 DIČ: 2020513110 IČ DPH: SK2020513110 IČO:31649513  
 Č. obch. 00000  
 Tel.firma 0527731158  
 Fax číslo 0527731134  
 www:  
 e-mail: autonova@autonova.sk  
**Bankové spojenie:**  
 Slovenská sporiteľňa, a.s.  
 č.úctu: 0093285075/0900  
 IBAN: SK1209000000000093285075  
 BIC: GIBASKBX

SPZ: PP-639CJ	Typ. model: F9XL	Dátum predaja: 29.9.2010	Číslo karosérie: WF0LMFE10AW878484	Prijem. zákazky dňa: 1.3.2011	Km: 10398	Servisný poradca: Macko
------------------	---------------------	-----------------------------	---------------------------------------	----------------------------------	--------------	----------------------------

Materiál	Jednot.cena	Množ. VJ	DS(%)	PC celk.	
5044607	VYLISOK	156,750	1,00 Kus	20	156,75
3D0971838N	PASKA VAZACI KABELOVA	0,390	12,00 Kus	20	4,68
1000530	NYT - PLASTOVY	1,190	8,00 Kus	20	9,52
5066040	GRILL	23,490	1,00 Kus	20	23,49
N 0177632	ZAROVKA H4 12V/60/55	3,730	1,00 Kus	20	3,73
N 10261503	POJISTKA PLOCHA	0,180	2,00 Kus	20	0,36
N 10261507	POJISTKA PLOCHA 10/	0,180	1,00 Kus	20	0,18
RR0285490	PLNIC 285-49	31,750	0,70 Kus	20	22,23
RR0352500	RIEDIDLO 352-50	11,440	0,05 Kus	20	0,57
RR0352910	RIEDIDLO 352-91	11,050	0,35 Kus	20	3,87
RR0541500	ODMASTOVAC 541-5	14,820	0,30 Kus	20	4,45
RR0839200	TMEL 839-20	11,670	0,60 Kus	20	7,00
RR0845200	TMEL NA PLASTY	13,130	0,20 Kus	20	2,63
RR0923255	LAK 923-255	47,450	1,80 Kus	20	85,41
RR0929282	TUZIDLO 929-282.929-	41,600	0,20 Kus	20	8,32
RR0929730	TUZIDLO 929-73	49,400	0,60 Kus	20	29,64
RR4000001	PAPIER MASKOVACI 90C	0,160	40,00 Kus	20	6,40
RR4000002	UTIERKA KIMBERLEY	0,070	20,00 Kus	20	1,40
RR4000003	SITKO NYLONOVE	0,260	6,00 Kus	20	1,56
RR4000004	UTIERKA ANTISTATICKA	0,780	1,00 Kus	20	0,78
RR4000007	folia maskovacia	0,560	7,00 Kus	20	3,92
RR4000008	PASKA TESA 25	3,510	1,00 Kus	20	3,51
RR4000015	NADOBA MIESACIA	1,000	4,00 Kus	20	4,00
RR4000020	PROFIL TESNIACI 13.1	1,360	2,00 Kus	20	2,72
RR6000002	DRATENKA BRUSNA	1,690	1,00 Kus	20	1,69
RR6000004	PASTA LESTIACA 3M	35,210	0,05 Kus	20	1,76
RR6000005	SPREJOVY PLNIC	23,740	0,25 Kus	20	5,94
RR6070452	PAPIER BRUSNY 70*452	1,430	2,00 Kus	20	2,86
Prenos	Celkom	4213,58	DPH celkom	842,72	

Výpis z Obchodného Registra Okresný súd Prešov, oddiel: Sro, Vločka 373/P  
 Dát. dodania tov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH § 71  
 Objednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel.  
 V prípade reklamácie udávajte číslo faktúry.

### Faktúra

Číslo dokladu: 4011 722

Var.symbol: 4011722  
 Dátum vystavenia: 30.3.2011  
 Dátum splatnosti: 13.4.2011  
 Dát. dodania tov./služ.: 30.3.2011  
 Spôsob úhrady: Bankovým prevodom

Číslo zákazky: W 250973  
 Identifikácia zákazníka: 55172

**Prijemca**

Firma  
 Štátne lesy Tatranského národného parku  
 Tatranská Lomnica 66  
 059 60 Vysoké Tatry  
 Slovensko

DIČ: 2021202931 IČ DPH: SK2021202931 IČO: 31966977

AUTONOVA s r.o.  
 Priemys. areál Východ súp.3406  
 058 01 Poprad  
 DIČ: 2020513110 IČ DPH: SK2020513110 IČO: 31649513  
 Č. obch. 00000  
 Tel.firma 0527731158  
 Fax číslo 0527731134  
 www:  
 e-mail: autonova@autonova.sk  
**Bankové spojenie:**  
 Slovenská sporiteľňa, a.s.  
 č. účtu: 0093285075/0900  
 IBAN: SK1209000000000093285075  
 BIC: GIBASKBX

SPZ: PP-639CJ	Typ. model: F9XL	Dátum predaja: 29.9.2010	Číslo karosérie: WF0LMFE10AW878484	Prijem zákazky dňa: 1.3.2011	Km: 10398	Servisný poradca: Macko
------------------	---------------------	-----------------------------	---------------------------------------	---------------------------------	--------------	----------------------------

Materiál	Jednot.cena	Množ. VJ	DS(%)	PC celk.	
RR6115280	PAPIER BRUSNY 115*28	0,910	2,00 Kus	20	1,82
RR6150000	KOTUC BRUSNY	0,810	8,00 Kus	20	6,48
R90904000	LAK MIESACI R-90 M4	30,000	1,50 Kus	20	45,00
R90630000	R-90 EFEKT E-630	317,000	0,04 Kus	20	12,68
R90064000	FARBA R-90 A-640	184,950	0,03 Kus	20	5,55
R90092600	FARBA R-90 A-926	184,000	0,30 Kus	20	55,20
R90099700	FARBA R-90 A-997	103,220	0,02 Kus	20	2,06
R90933000	PRISADA VODNA 90 E-3	9,360	0,65 Kus	20	6,08
251261150	NITOVACIA MATICA	0,650	3,00 Kus	20	1,95
992000006	TRHACI NIT	0,210	20,00 Kus	20	4,20
KENT00019	TOP GASKET	39,430	0,30 Kus	20	11,83
R90011500	FARBA R-90 A-115	189,700	0,08 Kus	20	15,18
3815170	KOLO-OCELOVE	126,340	1,00 Kus	20	126,34
281601361	VENTIL PRY	0,500	1,00 Kus	20	0,50
1448382	ETIKETA-STLPIK B	8,780	1,00 Kus	20	8,78
1454081	VPALOVANY STITOK	9,490	1,00 Kus	20	9,49
4986268	KONTROLLE	65,110	1,00 Kus	20	65,11
5128840	AUSSENSPIEGEL	184,120	1,00 Kus	20	184,12
3D0971838N	PASKA VAZACI KABELOVA	0,390	10,00 Kus	20	3,90
KENT00016	WAXIN RETECH - SPREJ	19,500	0,60 Kus	20	11,70
RR0845200	TMEL NA PLASTY	13,130	1,80 Kus	20	23,63
W88901001	TMEL K+D	8,650	0,70 Kus	20	6,06
R22630000	FARBA R-22 M-63	57,300	0,30 Kus	20	17,19
RR0285550	PLNIC 285-55, 285-65	33,670	0,40 Kus	20	13,47

Ostatné	LJ	DS(%)	PC celk.
Režijný materiál		20	25,80

Rekapitulácia DPH%	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
--------------------	------------	-------------	-----	--------

Ďakujeme Vám za návštevu!

Výpis z Obchodného registra Okresný súd Prešov, oddiel: Sro, Vložka 373/P  
 Dát dodania tov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH § 71  
 Objednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel.  
 V prípade reklamácie udávajte číslo faktúry.

## Faktúra

Číslo dokladu: 4011 722

## Prijemca

Firma  
Štátne lesy Tatranského národného parku  
Tatranská Lomnica 66  
059 60 Vysoké Tatry  
Slovensko

DIČ: 2021202931 IČ DPH: SK2021202931 IČO: 31966977

Var.symbol: 4011722  
Dátum vystavenia: 30.3.2011  
Dátum splatnosti: 13.4.2011  
Dát. dodania tov./služ.: 30.3.2011  
Spôsob úhrady: Bankovým prevodom

Číslo zákazky: W 250973  
Identifikácia zákazníka: 55172

AUTONOVA s.r.o.  
Priemys. areál Východ súp.3406  
058 01 Poprad  
DIČ: 2020513110 IČ DPH: SK2020513110 IČO:31649513  
Č. obch. 00000  
Tel.firma 0527731158  
Fax číslo 0527731134  
www:  
e-mail: autonova@autonova.sk  
Bankové spojenie:  
Slovenská sporiteľňa, a.s.  
č.úctu: 0093285075/0900  
IBAN: SK1209000000000093285075  
BIC: GIBASKBX

SPZ: PP-639CJ	Typ. model: F9XL	Dátum predaja: 29.9.2010	Číslo karosérie: WF0LMFE10AW878484	Prijem zákazky dňa: 1.3.2011	Km: 10398	Servisný poradca: Macko
------------------	---------------------	-----------------------------	---------------------------------------	---------------------------------	--------------	----------------------------

Rekapitulácia DPH%	Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20%	4877,70	975,54	5853,24

Materiál celkom: 3587,70  
Služby celkom: 1290,00

Čiastka k úhrade: **5 853,24 €**  
Čiastka k úhrade: Kurz: 1 €=30,1260 Sk 176 334,71 Sk  
Vystavil: 0184 Zemanová

Doklad prevzal, s cenou súhlasí:

Odovzdal:

Pečiatka a podpis:



Ďakujeme Vám za návštevu!